
1 SOCIETA' GINN.A LA MARMORA BIELLA ORLANDO NICOLE F 1993 50 METRI OSTACOLI 53 10

2 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO BASO MARINA F 1966 50 METRI OSTACOLI 59 20

3 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO FISCHETTI VALENTINA F 1983 50 METRI OSTACOLI 1 19 70

1 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI MACCARONE LUCA M 1988 50 METRI OSTACOLI 44 20

2 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO VECCHIARELLI MIRCO M 1993 50 METRI OSTACOLI 44 40

3 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO TALAMO MARIO M 1973 50 METRI OSTACOLI 47 20

4 SOCIETA' GINN.A LA MARMORA BIELLA BORA RICCARDO M 1983 50 METRI OSTACOLI 47 70

5 A.S. SPEEDY SPORT DORGALI SPANU MARCO M 1993 50 METRI OSTACOLI 48 0

6 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO DEL PAPA SAMUELE M 1989 50 METRI OSTACOLI 48 10

7 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO GRECO FRANCESCO M 1979 50 METRI OSTACOLI 53 30

8 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO LOCOROTONDO CARMEN M 1979 50 METRI OSTACOLI 1 6 80

BASO LOCOROTONDO M

GRECO TALAMO M

50 METRI OSTACOLI

STAFFETTA 50 OSTACOLI

RT G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO ST 50 METRI OSTACOLI

CAMPIONATO ITALIANO FISDIR  DI NUOTO SALVAMENTO STAGIONE SPORTIVA 2014



1 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI DI MEO CRISTINA F 1970 25 METRI OSTACOLI 27 80

2 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. MONTEBELLUNA DOBNIK ANNA F 1997 25 METRI OSTACOLI 30 70

3 A.S. SPEEDY SPORT DORGALI FALCHI INES F 1978 25 METRI OSTACOLI 34 80

4 SOCIETA' GINN.A LA MARMORA BIELLA MAGNANI GLORIA F 1990 25 METRI OSTACOLI 36 10

5 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. MONTEBELLUNA PELIZZARI ANTHEA F 1995 25 METRI OSTACOLI 42 0

6 A.S. SPEEDY SPORT DORGALI COSSEDDU NADIA F 1989 25 METRI OSTACOLI 49 20

1 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI DELLA FAZIA TERENCE M 1992 25 METRI OSTACOLI 20 30

2 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI CIARAMELLANO CARLO M 1979 25 METRI OSTACOLI 25 70

3 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO FILIPPELLI MASSIMILIANO M 1978 25 METRI OSTACOLI 26 20

4 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO LEONE MIRKO M 1993 25 METRI OSTACOLI 28 90

5 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO CENDAMO COSTANTINO M 1973 25 METRI OSTACOLI 29 60

6 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO GENTILE MARCELLO M 1977 25 METRI OSTACOLI 29 60

7 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO CAPPELLA MICHELE M 1979 25 METRI OSTACOLI 29 60

8 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. MONTEBELLUNA MARSON FEDERICO M 1991 25 METRI OSTACOLI 31 40

9 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO MARSELLA GIOVANNI M 1988 25 METRI OSTACOLI 33 20

10 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO NUNZELLA ALESSANDRO M 1985 25 METRI OSTACOLI 34 10

11 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO CATUCCI ANDREA M 1992 25 METRI OSTACOLI 35 70

12 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO SCOGNAMIGLIO ANGELO M 1979 25 METRI OSTACOLI 43 30

13 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO SCHIEDI DAVIDE M 1963 25 METRI OSTACOLI 48 10

RT G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO DI BELLO MAURIZIO M 1978 25 METRI OSTACOLI

RT VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO PALAZZETTI EDOARDO M 1990 25 METRI OSTACOLI

FISCHETTI FILIPPELLI M

GENTILE LEONE M

25 METRI OSTACOLI

STAFFETTA 4X25

1 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO ST 25 METRI OSTACOLI 2 8 20



1 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO DEL PAPA SAMUELE M 1989 50 METRI SACCHETTO 51 80

2 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI MACCARONE LUCA M 1988 50 METRI SACCHETTO 53 10

3 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO VECCHIARELLI MIRCO M 1993 50 METRI SACCHETTO 54 40

4 SOCIETA' GINN.A LA MARMORA BIELLA BORA RICCARDO M 1983 50 METRI SACCHETTO 1 0 60

5 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO GRECO FRANCESCO M 1979 50 METRI SACCHETTO 1 2 0

6 A.S. SPEEDY SPORT DORGALI SPANU MARCO M 1993 50 METRI SACCHETTO 1 4 30

7 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO TALAMO MARIO M 1973 50 METRI SACCHETTO 1 7 30

1 SOCIETA' GINN.A LA MARMORA BIELLA ORLANDO NICOLE F 1993 50 METRI SACCHETTO 1 2 80

2 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO LOCOROTONDO CARMEN F 1979 50 METRI SACCHETTO 1 10 60

3 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO BASO MARINA F 1966 50 METRI SACCHETTO 1 18 10

4 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO FISCHETTI VALENTINA F 1983 50 METRI SACCHETTO 1 21 40

1 SOCIETA' GINN.A LA MARMORA BIELLA MAGNANI GLORIA F 1990 25 METRI SACCHETTO 45 10

2 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI DI MEO CRISTINA F 1970 25 METRI SACCHETTO 52 80

SACCHETT 50 MT

25 METRI SACCHETTO



1 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI DELLA FAZIA TERENCE M 1992 25 METRI SACCHETTO 29 40

2 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO CAPPELLA MICHELE M 1979 25 METRI SACCHETTO 34 20

3 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO FILIPPELLI MASSIMILIANO M 1978 25 METRI SACCHETTO 34 30

4 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO LEONE MIRKO M 1993 25 METRI SACCHETTO 35 70

5 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO NUNZELLA ALESSANDRO M 1985 25 METRI SACCHETTO 37 60

6 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO CATUCCI ANDREA M 1992 25 METRI SACCHETTO 37 80

7 ASS. POLISPORTIVA DILETTA CHIETI CIARAMELLANO CARLO M 1979 25 METRI SACCHETTO 38 70

8 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO DI BELLO MAURIZIO M 1978 25 METRI SACCHETTO 39 60

9 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BUONCONVENTO PALAZZETTI EDOARDO M 1990 25 METRI SACCHETTO 40 30

10 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO MARSELLA GIOVANNI M 1988 25 METRI SACCHETTO 43 90

11 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO CENDAMO COSTANTINO M 1973 25 METRI SACCHETTO 46 40

12 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. MONTEBELLUNA COLLA ANDREA M 1988 25 METRI SACCHETTO 53 40

13 G.S. DELFINO ASD TARANTO TARANTO GENTILE MARCELLO M 1977 25 METRI SACCHETTO ASS

COLLA PELLIZZARI M

DOBNIK MARSON M
0

STAFFETTA 25 SACCHETTO 

1 SPORT LIFE ONLUS A.S.D. MONTEBELLUNA ST 25 METRI SACCHETTO 3 53


